Заместителю начальника

Управления бухгалтерского

учета и финансового контроля

по направлениям математика, механика,

процессы управления, физика и химия

 Катасоновой Г.В.

 от

 специальность

 группа

 Бакалавр/Магистр/Специалист/Аспирант

(нужное подчеркнуть)

Заявление

Прошу выдать мне справку о размере выплат, произведенных мне в Санкт-Петербургском

государственном университете за период  с  __________________       по ________________

для предъявления

Паспорт:  серия  номер  дата выдачи

кем выдан

Код

подразделения  СНИЛС

 (личная подпись)

 (дата)